

Kierunek: Wizażystka /Stylistka I

Miejsca zajęć podane są w tabeli pod planem.



	DATA
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	8.00-
8.45
	8.50-
9.35
	9.40-
10.25
	10.30-
11.15
	11.20-
12.05
	12.10-
12.55
	13.00-
13.45
	13.50-
14.35
	14.40-
15.25
	15.30-
16.15
	16.15-
17.00
	17.00-
17.45
	17.50-
18.35
	18.40-
19.20

	17.09.
	
	
	
	
	
	
	
	K
	K
	K
	K
	K
	K
	K

	18.09.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22.10.
	
	
	
	
	
	
	
	W
	W
	W
	W
	W
	W
	W

	23.10.
	S
	S
	S
	S
	S
	BHP
	BHP
	BHP
	BHP
	BHP
	
	
	
	

	26.11.
	
	
	
	
	
	
	
	W
	W
	W
	W
	W
	W
	W

	27.11.
	K
	K
	K
	K
	K
	K
	K
	K
	
	
	
	
	
	

	10.12.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.12.
	S
	S
	S
	S
	S
	S
	S
	W
	W
	W
	W
	W
	
	

	21.01.
	S
	S
	S
	S
	S
	BHP
	BHP
	BHP
	BHP
	BHP
	
	
	
	

	22.01.
	
	
	
	
	
	BHP
	BHP
	BHP
	BHP
	BHP
	
	
	
	




	PRZEDMIOT
	NAUCZYCIEL
	 MIEJSCE  ZAJĘĆ

	K
	Komunikacja interpersonalna z klientem
	A. Koczorowska
	ZS4, sala 211 
        ul.Kurpińskiego 2

	W
	Warsztat budowania wizerunku
	M. Turek
	Pracownia kosmetyczna 1 ul.Słowiańska 11

	S
	Wprowadzenie do stylizacji
	A. Ostropolska
	ZS4, sala 211 
ul.Kurpińskiego 2

	BHP
	Bhp w usługach osobistych
	M. Urbaniak
	ZS4, sala 204
ul.Kurpińskiego 2



